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USD/TRY: Çin’in hafta başında yerel bankalara ABD tahvillerindeki pozisyonlarını azaltmaları yönündeki yaptığı çağrının

etkileri sürüyor. Dolar endeksi (DXY) 96,5 seviyesine kadar geriledi. Diğer yandan jeopolitik tarafta, ABD ve İran arasındaki

gelişmeler gündemi meşgul etmeye devam ediyor. ABD Başkanı Trump’ın bölgeye ikinci uçak gemisinin de

gönderilebileceğinin sinyallerini vermesi endişeleri artırdı. Piyasalar tarafında ise ABD'de dün açıklanan perakende satışlar

verisi beklentilerin altında kalırken, S&P500 günü hafif düşüşle tamamladı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri de son bir ayın en düşük

seviyesine geriledi. Bu ortamda yatırımcılar, ABD’de bugün gecikmeli olarak yayımlanacak olan tarım dışı istihdam verisine

odaklanmış durumda. Öte yandan, yurt içinde gündem görece sakinken, yarın yayımlanacak olan yılın ilk Enflasyon Raporu

kritik. Bu sabah küresel piyasalardaki fiyatlamalara bakıldığında, ABD vadelileri hafif artıda seyrederken, pariteler tarafında

Gelişmekte Olan Ülke para birimleri hafif artıda seyrediyor. Dünkü işlem gününü 43,62 seviyesinden tamamlayan Dolar/TL, bu

sabah söz konusu seviyenin hafif üzerinde hareket ediyor. Kurda gün içinde benzer eğilim sürebilir.

EUR/USD: ABD’de geçici hükümet kapanması nedeniyle ertelenen tarım dışı istihdam verisi bugün açıklanacak. Verinin

beklentilerin altında gerçekleşmesi, işgücü piyasasında ivme kaybına işaret ederek Fed’in faiz indirim beklentilerini

güçlendirebilir. Buna karşılık, istihdam artışının güçlü seyretmesi ve enflasyon göstergelerinin yüksek kalmaya devam etmesi,

para politikasında daha temkinli bir duruşun korunacağı algısını destekleyerek faiz indirimlerinin ötelenebileceği beklentisini

artırabilir. Diğer yandan, Fed cephesinden faiz patikasına ilişkin temkinli mesajlar gelmeye devam ediyor. Cleveland Fed

Başkanı Hammack ve Dallas Fed Başkanı Logan, işgücü piyasasında belirgin bir bozulma olmadan yeni indirimlere gerek

olmadığını vurguladı. Avrupa cephesinde ise, Avrupa Parlamentosu, AB’nin para politikası alanındaki bağımsızlığını

güçlendirmeyi ve ödeme altyapısındaki dışa bağımlılığı azaltmayı hedefleyen dijital euro düzenlemesine onay verdi.

Fiyatlamalar tarafında parite dün %0,2 değer kaybıyla 1,1895 seviyesinden günü tamamladı. Teknik seviyelere bakıldığında,

bu sabah hafif alıcılı bir seyir izleyen paritede, 1,1960 - 1,2030 seviyeleri sıralı hedefler olarak öne çıkarken, 1,1865 - 1,1790

seviyeleri destek olarak ele alınabilir.
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XAU/USD: Ons Altın, dün %0,6 değer kaybederek günü 5.025 seviyesinden tamamladı. Bugün açıklanacak tarım dışı

istihdam verisi öncesinde değerli maden yeni güne hafif alıcılı başladı. Dün yayımlanan perakende satış verisinde artışın

durma noktasına gelmesi, %0,4’lük beklentinin altında kalarak ekonomik aktivitede yavaşlamaya işaret etti. Öte yandan

Cleveland ve Dallas Fed başkanlarının açıklamaları, faiz indirimleri konusunda aceleci olunmayacağına yönelikti. Jeopolitik

cephede ise İran – ABD gerilimi gündemdeki yerini koruyor. Bu çerçevede ABD tahvil faizlerinde düşüşler izlenirken, Dolar

Endeksi’ndeki değer kaybı bugün de devam ediyor. Bugün veri gündemi ABD istihdam verileri hariç sakin. Teknik

görünümde ise 5.000 - 4.960 seviyeleri sıralı destekler konumunda. Yükselişin devamı halinde ise 5.100 – 5.173 seviyeleri

sıralı dirençler olarak takip edilebilir.

Brent Petrol: ABD’de dün açıklanan verilerine göre haftalık ham petrol stokları 13,4 milyon varil artış gösterdi. Önceki hafta

11,1 milyon varillik düşüş yaşanmıştı. Stoklardaki güçlü artışa rağmen petrol fiyatlarında aşağı yönlü sert bir baskı

oluşmadığı görülüyor. Öte yandan U.S. Energy Information Administration (EIA), fiyat beklentilerinde sınırlı revizyona

giderek Brent için 2026 yılı ortalama fiyat tahminini 55,87 dolardan 57,69 dolara yükseltti. 2027 beklentisini ise 54,02

dolardan 53 dolara indirdi. WTI tarafında da 2026 beklentisi yukarı yönlü revize edilirken, 2027 tahmini aşağı çekildi.

Jeopolitik cephede ise ABD Başkanı Trump, Orta Doğu’ya ikinci bir uçak gemisinin sevk edilebileceğini dile getirdi. Trump,

İran ile ya uzlaşma sağlanacağını ya da daha sert adımların gündeme gelebileceğini belirtirken, müzakerelerin ikinci turunun

gelecek hafta yapılmasının planlandığını açıkladı. Açıklamalar, bölgedeki risk algısının yüksek kalmasına neden oluyor.

Artan stoklara rağmen jeopolitik riskler ve revize edilen beklentiler petrol fiyatlarında belirgin bir değişime neden olmuyor. Bu

sabah 68,80 civarında işlem gören petrolde 67,50 - 69,90 USD bandı hareket alanı olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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